
Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 6 

 
 

 

– 1 – 

 

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 30 września 2021 r. 

Poz. 41 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 40 

 

MINISTRA RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

z dnia 29 września 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie likwidacji Zakładu Wydawniczo-Poligraficznego 

Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologii 

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305, 1236 i 1535) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 39 Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 1 czerwca 2021 r. w sprawie likwidacji 

Zakładu Wydawniczo-Poligraficznego Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologii (Dz. Urz. Min. Roz. Prac. 

i Tech. poz. 40 i 50) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Z dniem 31 października 2021 r. likwiduje się Zakład Wydawniczo-Poligraficzny Ministerstwa 

Rozwoju, Pracy i Technologii, zwany dalej „ZWP”, działający na podstawie zarządzenia nr 27 Ministra 

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 30 października 2017 r. w sprawie Zakładu Wydawniczo-

Poligraficznego Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologii (Dz. Urz. Min. Rodz. Prac. i Pol. Społ. 

poz. 28 oraz Dz. Urz. Min. Roz. Prac. i Tech. z 2021 r. poz. 11).”; 

2) w § 5: 

a) ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. W ramach wykonywanych czynności likwidacyjnych Likwidator działa zgodnie  

z zatwierdzonym przez Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii harmonogramem likwidacji ZWP. 

2. Likwidator jest obowiązany do przedłożenia Ministrowi Rozwoju, Pracy  

i Technologii, w terminie 14 dni od dnia otwarcia likwidacji ZWP, harmonogramu likwidacji ZWP.”, 

b) w ust. 3: 

–  pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) przekazanie do Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej protokołem zdawczo-odbiorczym 

zobowiązań i należności ZWP według stanu na dzień zakończenia likwidacji;”, 

–  pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13)  sporządzenie do dnia zakończenia likwidacji wykazu spraw niezakończonych, a następnie 

przekazanie tych spraw wraz z całą dokumentacją do Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej;”, 

c) w ust. 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 



Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny i Polityki Społecznej  Poz. 41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

– 2 – 

„3)  sporządzania i przedkładania Ministrowi Rodziny i Polityki Społecznej miesięcznych 

sprawozdań z wykonywanych czynności likwidacyjnych.”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Likwidator sporządzi i przekaże Ministrowi Rodziny i Polityki Społecznej sprawozdanie 

z przeprowadzonej likwidacji ZWP.”; 

4) w § 7 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1.  Przeznaczenie mienia znajdującego się w zarządzie ZWP na dzień likwidacji zostanie określone 

w porozumieniu z ministrem właściwym do spraw aktywów państwowych w odrębnych decyzjach 

Ministra Rodziny i Polityki Społecznej. 

2.  Pozostałe po likwidacji należności i zobowiązania ZWP, zgodnie z art. 12 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, przejmuje Minister Rodziny i Polityki Społecznej.”; 

5) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Z dniem 31 października 2021 r. traci moc zarządzenie nr 27 Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 30 października 2017 r. w sprawie Zakładu Wydawniczo-Poligraficznego 

Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologi i (Dz. Urz. Min. Rodz. Prac. i Pol. Społ. poz. 28 oraz 

Dz. Urz. Min. Roz. Prac. i Tech. z 2021 r. poz. 11).”. 

 

§ 2. 

Likwidator jest obowiązany do przedłożenia Ministrowi Rodziny i Polityki Społecznej do zatwierdzenia, 

w terminie do dnia 4 października 2021 r., zaktualizowanego harmonogramu likwidacji ZWP. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 12 sierpnia 2021 r. 

 

 

 
MINISTER RODZINY 

I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

Marlena Maląg 


		2021-09-30T08:45:24+0200




